
UCHWAŁA NR IV/17/24 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych na 2024 rok udzielonych z budżetu gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się jednostkowe stawki dotacji przedmiotowej do kosztów: 

1) Usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę wykonywanych przez Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
w Słupcy w wysokości: 

a) 0,12 zł /m3 dla taryfowej Grupy I odbiorców usług dostarczania wody; 

b) 0,12 zł /m3 dla taryfowej Grupy IV odbiorców usług dostarczania wody; 

2) Usług zbiorowego odprowadzania ścieków wykonywanych przez Gminny Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji w Słupcy w wysokości: 

c) 8,31 zł /m3 dla taryfowej Grupy I odbiorców usług zbiorowego odprowadzenia ścieków; 

d) 10,20 zł /m3 dla taryfowej Grupy III odbiorców usług zbiorowego odprowadzenia ścieków; 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXXXIV/507/24 Rady Gminy Słupca z dnia 24 kwietnia 2024r. w sprawie 
ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Cieninie Zabornym Parcele na rok 2024 i lata następne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30575292-A69B-4DF7-9DD3-7B83B1E54E00. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

           Zgodnie z art. 219 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być 
udzielane dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych, kalkulowane według 
stawek jednostkowych. 
 Zgodnie natomiast z art. 219 ust. 4 ww. ustawy stawki dotacji przedmiotowych ustala organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 
 Biorąc pod uwagę wysokość taryf oraz ustalone przez Radę Gminy wysokości dopłat 
podjęcie niniejszej uchwały pozostaje zasadne.  
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30575292-A69B-4DF7-9DD3-7B83B1E54E00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/17/24 RADY GMINY SŁUPCA z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


